
 

 

 مرقومۀ محفل روحانی ملیّ ایالات متحّده ترجمۀ فارسی
 خطاب به جامعۀ بهائی امریکا بدیع 177لطان به مناسبت ضیافت شهرالـسّ

 2021ژانویۀ  17مورّخ 
 دوستانِ عزیز و محبوب،

در پایتختِ کشور روی داده، توجهِّ مردمانِ جهان را به خود جلب کرده است. در اوجِ بیماریِ تازگی حوادثِ ناگواری که به
بارِ اجتماعی، سالی جدید، در های خشونتگیرِ و رو به گسترشِ کرونا، در گرماگرمِ اختلافاتِ سیاسی و بحبوحۀ ناآرامیهمه

ه در ایالاتِ متحّده از ه، آغاز شده است. پیروانِ حضرت بهاءاللّفضایی آغشته به تشویش و بِلاتکلیفی و عدمِ اطمینان به آیند
نمایند، و در کنند و از درگاهِ الهی، در این دورانِ دشوار برای هموطنانِ خود طلبِ کمک و مساعدت میصمیمِ قلب دعا می

ند تا جراحاتِ کشور را التیام کوشپیوندند و میخواه میهر گوشه و کنارِ این سرزمین با جدیّت و صمیمیت به  مردمِ نیک
 بخشند.

توان از ارزیابیِ آن حضرت در موردِ سلامتِ در سالی که مصُادف با صدمین سالِ صعودِ حضرتِ عبدالبهاست، نمی
هایی که به ناچار این دیار بدان بینیِ روشن و صریحِ آن حضرت را، در موردِ دشواریتوان پیشروحانیِ امریکا غافل بود. نمی

 خصوصهب قِ تام به مادیّات، و فسادِ اخلاقیات ور خواهد شد، به یاد نیاورد، و انذاراتِ آن حضرت را دربارۀ عواقبِ تعلّدچا
مرکزِ عهد و پیمان هرگز از هشدار در موردِ امتحاناتِ شدیدی که همچنین باتِ ژرفِ نژادی، از خاطر ستُِرد. تأثیرِ فرسایندۀ تعصّ 

و امتحاناتِ مذکور در مجهوداتِ دوگانۀ —این سامان با آن رو به رو خواهند شد کوتاهی نفرمود ستایندگانِ اسمِ اعظم در
تر از  ّا مهمحیاتِ فردیِ خود و دیگری دیگرگونی و تغییرِ کلّیِ حیاتِ اجتماعی. امّروحانی ای امریکاست: یکی تقلیبِ احبّ

ای ه درمان نمایند. در نامهدردهای کشور را با تعالیمِ حضرتِ بهاءاللّ ای این دیار بود که آسیب وهمه، دعوتِ مرکزِ پیمان از احبّ
 ه مرقوم شده، این بیان آمده که مضمونِ آن به فارسی چنین است: که از جانبِ حضرتِ ولیِ امراللّ

کنیم، انذاراتی که افتد که گویی انذاراتِ صریح و مکررِّ حضرتِ عبدالبهاء را فراموش میبسا اتّفاق می
آخرین سالهب اظهار داشتند « امتحاناتِ شدیده»های رسالتِ خود در این جهان، دربارۀ خصوص در طیِّ 

کید فرمودند که ناگزیر احبّ ای غرب را هم به کامِ خود خواهد کشید. این امتحانات موجبِ تزکیه و و تأ
 د.... سازشان میشود و برای رسالتِ والایی که در پیش دارند آمادهتصفیۀ آنان می

امِ پر محُنت، شب از این رو، وظیفه و امتیاز و افتخارِ ما این است که در بحبوحۀ بحران و آشفتگیِ این ایّ
شان را  ِنوعانِ خود را به شور و شوق آوریم؛ آتشِ امید در دلشان برافروزیم و علائقو روز بکوشیم و هم
باّنی را ببینند، تا حمایتِ آنان را برای ایفای وظائفِ شان را باز کنیم تا آیینِ راستینِ ربرانگیزیم و چشمان

 1جلب نماییم. —که همانا برقراریِ صلح و تجدیدِ حیاتِ جهان است—مشترکی که با هم داریم 

ه خطاب به محفلِ روحانیِ ملیّ ایالاتِ متحّدۀ امریکا مرقوم شده است، در نامۀ دیگری که حسَبَُ الامرِ حضرتِ ولی امراللّ
 ای امریکا خاطرنشان شده است. مضمونِ بیانِ مبارک به فارسی چنین است: ویژۀ احبّوظیفۀ 

شوند. حفظ و بهائیان تأثیری چون مخَُمرِّ و خمیرمایه بر ملتِّ خود دارند که به تدریج سببِ رشدِ آن می
ن دارد. این از سنُنَِ شود، رابطۀ مستقیم با موفّقیتِ آناای امریکا و به کشورشان عنایت میحمایتی که به احبّ

و به هر کسی که عطا زیاده شود، از وی مطالبه زیادتر »تغییرناپذیرِ الهی است که گریزی از آن نیست: 
  2«گردد.

فرمانِ تبلیغیِ مرکزِ عهد »فائز شوند و یوم اللهّ برگزیدگانِ خدا باشند، به فیضِ اقِبال در  ءاشود که احبّنمی
( به افتخارشان صادر شود، و در قبالِ این همه عنایت، کاری صورت Tablets of Divine Plan« )و پیمان
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ندهند. تبلیغِ امرِ الهی وظیفۀ هر فردِ بهائی است؛ و خصوصاً بهائیانِ امریکا در برابرِ عالمِ انسانی 
به پا ای که به ایفای آن وظائف های عظیم و گریزناپذیری بر عهده دارند. به همان میزان و درجهمسئولیت

 3خیزند، مشمولِ برکت و صیانت و سعادت و رضایت خواهند شد.

شود که اگر به راستی روشن میشمارِ دیگری که حاویِ هدایتِ منصوصِ آثار الهیه است، این نکته از این بیان و بیاناتِ بی
ه تقادمان به نیرو و توانِ حضرت بهاءاللّنگرانِ آسایشِ عالمِ انسانی باشیم، اگر تعلقِّ خاطرمان به عدالت، راستین باشد، اگر اع

باید صورت برای تقلیب و دگرگون ساختنِ جهان، راسخ و واقعی باشد، تنها راهی که در پیش داریم و تنها اقدامی که می
 حاد برای گسترشِ امر مبارکش به پا خیزیم. و فداکاری و اتّ و مداومت دهیم این است که با همتّ

رسد، احدی از کسانی که با انذاراتِ حضرتِ عبدالبهاء و وقایعِ اخیر، ناگهانی و غیرمنتظره به نظر میهر چند حوادث و 
توان شواهدِ قوایی را یافت که دستِ شود. در آن حوادث میزده نمیه آشنا باشد، از وقوعِ آن شگفتحضرت ولی امراللّ

 ی قبولِ امرِ مبارک به حرکت آورده است.ه به جهتِ آماده ساختنِ نوعِ بشر براقدرت حضرت بهاءاللّ
( Tablets of the Divine Planای امریکای شمالی )حضرتِ عبدالبهاء در یکی از الواحِ نقشۀِ ملکوتیِ خطاب به احبّ

 فرمایند: می
های درُّیِ عنقريب خواهيد ديد که هر يک مانندِ ستاره .حال موفّقيتِ شما هنوز معلوم و مفهوم نگشته

 4هدايت بخشيديد و سببِ حياتِ ابديۀ اهلِ امريک شدُيد.درخشنده در آن افق، نورِ 

 ای امریکا را مخاطب فرمود:ه با این کلماتِ شورانگیز احبّ و حضرتِ ولیِ امراللّ
استيصال بيشتر فرو روَدَ، بانيانِ دليرِ نظمِ جهان  هر قدر عالمِ انسانی در غمََراتِ يأس و انحطاط و نفاق و

پذيری، ه بايد بيشتر در مدارجِ عاليۀ شجاعت و علوِّ همتّ صعود نمايند و خود را از تأثيرآرای حضرت بهاءاللّ
ترديد، سبات و ترس محفوظ داشته، بر مشکلاتِ آينده فائق آيند و در سبيلِ خدمت قدم فراتر نهند، و به 

بين بدانند که زمانِ اعظم مساعی و مجهوداتِ آنان و اعلی فرصتِ انجامِ فتوحاتِ باهرۀ ايشان بايد يقينِ مُ 
به آن اخِبار گشته، و نشانۀ ادَنی مرحلۀ انحطاطِ عالمِ انسانی « مکاشفات يوحنّا»با اضطرابِ شديدی که در 

  5است، مقُارن باشد.
ین سامان معتمدیم که بر مشکلاتِ این زمان فائق خواهد آمد و یقین داریم که فالِ بهائیِ ابه قابلیت و توانِ جامعۀ فرخنده

به مهرِ ماندگارِ این خادمان هایی دست خواهد یافت که موجبِ مسرتِّ مرکزِ میثاقِ دلبرِ آفاق خواهد شد. سالِ نو به پیروزی
 مسُتمَرِّ ما همواره بدرقۀ راهتان است.نسبت به شما عزیزان مطمئن باشید، و یقین بدارید که دعا و مناجاتِ 

 
 با تحیّاتِ اَبدعَِ ابَهی

 محفلِ روحانیِ ملیِّ بهائیانِ ایالاتِ متحّده
 منشیِ محفل: کنِتِ ای باورِز
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